
UCHWAŁA NR XLVIII/362/22 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/265/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 27 marca 2018 r.                              
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu 

ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm.), Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/265/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania § 
4 otrzymuje brzmienie: "Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej wynosi 18,00 zł, natomiast koszt jednej 
godziny specjalistycznej usługi opiekuńczej, z wyłaczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi wynosi 20,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D45F2FD-0FEC-4AAC-AF07-4249559548E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.50 ust.6 ustawy o pomocy społecznej, rada gminy określa w drodze uchwały szczegółowe 
warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Pierwotnie w/w kwestia została uregulowana uchwałą Nr XXXIX/265/18  Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 
27 marca 2018r. 

Celem projektu uchwały jest zmiana kwot odpłatności za jedną godzinę świadczonych usług opiekuńczych. 
Podwyższa się kwotę odpłatności za jedną godzinę usług opiekuńczych z kwoty                12 zł na 18 zł, oraz  
specjalistyczne usługi opiekuńcze z kwoty 14 zł na 20 zł. 

Podwyższenie kosztu odpłatności za jedną godzinę świadczonych usług opiekuńczych podyktowane jest 
rosnącymi kosztami pracy.Ostatnie ustalenie kwoty odpłatności nastąpiło w 2018r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D45F2FD-0FEC-4AAC-AF07-4249559548E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



